
Uchwała Nr -2024 

Rady Gminy Nędza  
z dnia 24 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I-5-2024 Rady Gminy Nędza z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie zasad 

ustalania wysokości diet przysługujących radnym oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych  
 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust 6 i ust 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 

(Dz. U. poz. 1974) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale Nr I-5-2024 Rady Gminy Nędza z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie zasad ustalania wysokości 

diet przysługujących radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3785) 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 2), 3), 4) i 5) otrzymują brzmienie: 

 
     „2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy – 800,00 zł  

3) Przewodniczący stałej Komisji – 700,00 zł  

4) Członek stałej Komisji  – 600,00 zł  

5) Radny nie będący członkiem żadnej Komisji – 400,00 zł.” 

 
2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Za każdą nieobecność na posiedzeniu sesji Rady Gminy radnemu obniża się dietę miesięczną 

o 30%.”  

 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 1 

sierpnia 2024 r. 

 


